
[1] 
 

Številka: 450/0035-2024 

Datum: 12. 4. 2024 

 

 

Na podlagi določila 51. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih skupnosti (Ur. l. 

RS, št. 11/18 s spremembami in dopolnitvami, v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in določila 16. do 18. člena 

Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18, v 

nadaljevanju: Uredba) ter skladno z izvedenim razpisom o javnem zbiranju ponudb za prodajo 

klavirja, št. 450/25-2024 z dne 13. 3. 2024, 

 

 

Glasbena šola Slovenska Bistrica, Ozka ulica 1, 2310 Slovenska Bistrica, davčna št.: 96241446, 

matična številka: 3768210000, ki jo zastopa ravnateljica Radmila Bikić Magdić,, 

 

 

izdaja naslednji 

 

 

SKLEP 

o izbiri najugodnejšega ponudnika 

 

 

V postopku zbiranja ponudb za prodajo klavirja znamke SCHIMMEL K 280, model 256 v črni sijaj barvi, 

serijska številka 292.788, letnik 1990, se izbere najugodnejši ponudnik: 

 

Gregor Breznik, Jurovska cesta 14c, 2230 Lenart. 

 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

 

Glasbena šola Slovenska Bistrica, Ozka ulica 1, 2310 Slovenska Bistrica, je na podlagi določila 51. 

člena ZSPDSLS-1 in določila 16. do 18. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti izvedel razpis o javnem zbiranju ponudb za prodajo klavirja, št. 450/25-2024 z dne 

13. 3. 2024, ki je bil objavljen na spletni strani https://www.glasbena-sb.si/. Rok za oddajo ponudb je 

bil do 10.04.2024 do 10. ure. Merilo za izbiro je bila najvišje ponujena cena. 

 

Na podlagi sklepa o imenovanju komisije v postopku prodaje klavirja, št. 450/0031-2024 z dne 

11.04.2024, je bila imenovana tričlanska komisija, ki je bila zadolžena za pregled prispelih ponudb in 

o postopku odpiranja ponudb zapisati zapisnik. 

 

Javno odpiranje ponudb je potekalo dne 11.04.2024 ob 8. uri v prostorih Glasbene šole Slovenska 

Bistrica, Ozka ulica 1, 2310 Slovenska Bistrica. Komisija je ugotovila, da je v postopku zbiranja ponudb 

prispela ena ponudba, in sicer od Gregorja Breznika, Jurovska cesta 14c, 2230 Lenart in da je ta 

pravočasna. Ob podrobnejšem pregledu ponudbe je bilo ugotoviti, da je le - ta ni popolna, saj 

ponudnik ponudbe ni oddal na obrazcu, določenem v Razpisu o javnem zbiranju ponudb za prodajo 

klavirja, št. 450/25-2024 z dne 13. 3. 2024, zato je ponudnika pozval k dopolnitvi. Ponudnik je 

ponudbo v roku ustrezno dopolnil, v posledici česar je ta sedaj popolna in ustrezna, ponudnik pa je 



[2] 
 

ponudil ceno za nakup klavirja v višini 14.518,00 EUR z DDV, kar je več kot je bila izhodišča cena. 

Ponudnikova ponudba je veljavna najmanj do vključno dneva sklenitve prodajne pogodbe.  

 

Izbrani najugodnejši ponudnik bo pozvan k podpisu prodajne pogodbe, ki jo mora skleniti najkasneje 

v roku 15 (petnajst) dni po prejemu predmetnega sklepa in poziva k podpisu pogodbe. Če izbrani 

ponudnik ne sklene prodajne pogodbe niti v podaljšanem roku, velja, da je odstopil od pogodbe. 

 

 

P r a v n i   p o u k: 

 

Pravno varstvo zoper sklep o izbiri najugodnejšega ponudnika je zagotovljeno v sodnem postopku, v 

skladu z zakonom, ki ureja obligacijska razmerja. 

 

 

 

Glasbena šola Slovenska Bistrica 

    ravnateljica 

                                                                                                                            Radmila Bikić Magdić 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- izbranemu ponudniku po e-pošti 

- objava na spletni strani zavoda 

- arhiv (tu) 

 


